
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r. 
 

Poz. 56 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie likwidacji Policealnego Studium Animatorów Kultury „SKiBA” we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. − Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. likwiduje się Policealne Studium Animatorów Kultury 

„SKiBA” we Wrocławiu przy ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 2, zwane dalej „Studium”. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Studium do podejmowania wszelkich niezbędnych 

czynności związanych z przeprowadzeniem likwidacji Studium, w szczególności: 

1) dokonania czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Studium, w 

tym terminowego wypowiedzenia umów o pracę; 

2) przeprowadzenia inwentaryzacji mienia będącego w zarządzie Studium, w tym 

składników majątkowych ruchomych i nieruchomych, składników niematerialnych 

i prawnych oraz wierzytelności i zobowiązań; 

3) zawiadomienia instytucji i podmiotów współpracujących ze Studium o jego likwidacji; 

4) sporządzenia wykazu umów cywilnoprawnych, których stroną jest Studium; 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 

2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 2718). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 56 

 

5) ściągnięcia należności i wykonania zobowiązań wymagalnych do dnia zakończenia 

likwidacji oraz zapewnienia ze środków pozostałych na rachunku bankowym Studium 

odpowiednich kwot na pokrycie zobowiązań niewymagalnych lub spornych; 

6) rozwiązania umów cywilnoprawnych, których stroną jest Studium i dokonanie 

ostatecznego rozliczenia zobowiązań, należności lub uprawnień wynikających z tych 

umów; 

7) dokonanie zamknięcia ksiąg rachunkowych i sporządzenie sprawozdania finansowego 

na dzień zakończania likwidacji Studium, zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

8) dokonanie niezbędnych czynności urzędowych związanych z zakończeniem działalności 

Studium, w szczególności związanych z wykreśleniem Studium z: 

a) Krajowego Rejestru Urzędowego Podmiotów Gospodarki Narodowej – REGON, 

b) ewidencji i identyfikacji podatników i płatników, 

c) rejestru płatników składek Zakładu Ubezpieczeń Społecznych; 

9) przekazanie mienia znajdującego się w zarządzie Studium zgodnie z § 3; 

10) zamknięcie rachunków bankowych Studium; 

11) przekazania dokumentacji Studium, zgodnie z art. 89 ust. 6 ustawy z  dnia 14 grudnia 

2016 r. − Prawo oświatowe.  

§ 3. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. mienie znajdujące się w zarządzie Studium staje się 

mieniem Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, z wyjątkiem 

zbiorów bibliotecznych Studium, nad którymi zarząd przejmuje specjalistyczna jednostka 

nadzoru, o której mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. − Prawo oświatowe, 

zwana dalej „Centrum Edukacji Artystycznej”.  

2. Dyrektor Studium przekaże: 

1) Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu mienie, o którym 

mowa w ust. 1, w szczególności wyposażenie, pomoce dydaktyczne, licencje dotyczące 

programów komputerowych, 

2) Centrum Edukacji Artystycznej zbiory biblioteczne Studium 

– na podstawie inwentaryzacji i protokołów zdawczo-odbiorczych sporządzonych zgodnie 

z zasadami rachunkowości określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. poz. 619) według stanu 

na dzień zakończenia likwidacji Studium. 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 56 

 

3. Pozostałe po likwidacji należności i zobowiązania Studium przejmuje dyrektor 

Centrum Edukacji Artystycznej. 

§ 4. 1. Nadzór nad działaniami dyrektora Studium w ramach przeprowadzanej likwidacji 

Studium sprawuje dyrektor Centrum Edukacji Artystycznej. 

2. Dyrektor Centrum Edukacji Artystycznej dokonuje czynności z zakresu prawa pracy 

w stosunku do dyrektora Studium. 

3. Dyrektor Studium jest obowiązany do niezwłocznego wykonywania poleceń 

dyrektora Centrum Edukacji Artystycznej oraz informowania go o podjętych czynnościach. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 lipca 

2017 r. w sprawie utworzenia Policealnego Studium Animatorów Kultury „SKiBA” we 

Wrocławiu (Dz. Urz. MKiDN poz. 46).  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z 

wyjątkiem § 5, który wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: B. Sienkiewicz 


